
令和 7年 6月 13日 

大分県病院協会  

会員病院 御中 

 
※このファックスは学会参加のお申し込みの有無にかかわらず全会員病院へお送りしておりま

す。何卒ご了承ください。 

大分県病院学会実行委員会 

 

ファクシミリ送付のご案内 （送付枚数 2枚） 

  

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

先日、標記学会にて開催します㈱ベストフーズのランチョンセミナーのお席にまだ余裕

がございますので、改めてお知らせいたします。貴院にてご周知くださいますようお願い

申し上げます。 

なお、(一社) 外国人留学就労支援協会のランチョンセミナーはお席が残り少なくなって

います。お申し込みはお早めにお願いいたします。 

詳細は次頁のチラシの QRコード、または病院協会ホームページ内の「3.ランチョンセミ

ナーについて」をご確認ください。よろしくお願いいたします。 

 

 

以上 

 

 

 

 

《一般社団法人大分県病院協会》 

   〒870-0100 大分市大字駄原 2892-1 

  大分県医師会館内 5F  

   TEL: 097-540-5526・ FAX: 097-540-5597 

   E-mail:info@oitahospitals.jp  

要件〔 第 43回大分県病院学会（7/27）ランチョンセミナーについて (再送) 〕 


